Traslado a
verificación
(diesel)
Juego de
amortiguadores
delanteros
(monroe)
Juego de
amortiguadores
traseros (kyb)
Flecha
(homocinetica)
completa lado
izquierdo
(Remanofactura)

$14,427.59 $14,427.59

Subtotal: $14,427.59

IVA (16%) $2,308.41

Total: $16,736.00

DIECISEIS MIL SETECIENTOS TREINTA
Y SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|717f62b2-3dcb-478a-892f-c448c7be6791|2019-02-
14T11:05:44|G